
 
 
 
 
 
 
 

 

RRECTORAT
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 

 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents de 
la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, 
d’Universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, 
de 12 d’abril; 
 
De conformitat amb l’acord d’aprovació del Pla 
d’igualtat entre dones i homes 2017-2020 de la 
Universitat Miguel Hernández, aprovat pel Consell de 
Govern, reunit en la sessió de 24 de juliol de 2017; 
 
 
Vista la Resolució rectoral 1361/18, de 4 de juliol, per la 
qual es nomena la Comissió de Seguiment del Pla 
d’igualtat de la Universitat Miguel Hernández d’Elx; 
 
 
Vista la proposta del vicerector d’Inclusió, Sostenibilitat i 
Esports; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Nomenar la professora Sra. Maite Martín-
Aragón Gelabert membre titular, en representació del 
sindicat CCOO, de la Comissió de Seguiment del Pla 
d’igualtat de la Universitat Miguel Hernández d’Elx.  
 
 
SEGON. Fer cessar, a petició pròpia, la professora 
Sra. Ana Martí de Olives com a membre titular, en 
representació del sindicat CCOO, de la Comissió de 
Seguiment del Pla d’igualtat de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, agraint-li’n l’esforç i la dedicació.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, 
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados 
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y 
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de 
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley 
Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
De conformidad con el acuerdo de aprobación del Plan 
de Igualdad entre Mujeres y Hombres 2017-2020 de la 
Universidad Miguel Hernández, aprobado por el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 24 de julio 
de 2017; 
 
Vista la Resolución Rectoral 1361/18, de 4 de julio, por 
la que se nombra la Comisión de Seguimiento del Plan 
de Igualdad de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche; 
 
Vista la propuesta del vicerrector de Inclusión, 
Sostenibilidad y Deportes; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Nombrar a la profesora D.ª Maite Martín-
Aragón Gelabert miembro titular, en representación del 
sindicato CCOO, de la Comisión de Seguimiento del Plan 
de Igualdad de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche.  
 
SEGUNDO. Cesar, a petición propia, a la profesora D.ª 
Ana Martí de Olives como miembro titular, en 
representación del sindicato CCOO, de la Comisión de 
Seguimiento del Plan de Igualdad de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, agradeciéndole su esfuerzo 
y dedicación. 

 
 

 
 

 
Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 

Juan José Ruíz Martínez 
RECTOR

Código Seguro de Verificación(CSV): PFUMHOGIyOWNkNDYtMmE5Ny0
Copia autentica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-04-28 a las 12:26


